



156 rue Pasteur
59520 MARQUETTE LEZ LILLE
Tél portable : 0612796460
Site web : www.jps-services.fr
Email : contact@jps-services.fr

Devis

Mr & Mme BERQUEZ Laurence
29 rue Wicar
59520 MARQUETTE LEZ LILLE

Tél :
Tél. portable : 06 49 69 08 33
Email :

Numéro	Date	Code client	Date de validité
DV0102	08/02/2021	CL0074	09/04/2021

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	SERVICES				
	Dépose menuiserie	5		150,00	750,00
	Pose menuiserie	5		225,00	1 125,00
	Pose porte d'atelier	14		35,00	490,00
	Sous-total				2 365,00
	FRAIS DE DEBOURS				
	Salle à manger	1		594,03	594,03
	Menuiserie PVC WINFERM Porte de service 1 vantail PVC Largeur 840 mm, Hauteur 2170 mm Porte de service 1 vantail, avec son ouvrant de 105 en Winsur + et de 95 en Winsur, ses paumelles Hahn réglables dans les 3 dimensions et sa serrure 5 points, cette porte est conçue pour un usage intensif. Prévüe au tarif avec un seuil aluminium de 20mm, totalement renforcée . Gamme PVC WinSur+ 70 mm Pose en neuf Dormant neuf Sens d'ouverture: Tirant gauche vue intérieure. Type de pareclose: Pareclose ronde. Côtes fabrication Hauteur de poignée standard Vitrage 4/20/4 Clair Warm Edge, avec gaz argon. Epaisseur du remplissage prévu: 28 mm Couleur menuiserie: Blanc masse Béquille Standard Blanche				
	SALON	1		425,07	425,07
	OB2 PVC Largeur 1460 mm, Hauteur 1390 mm Gamme PVC WinSur+ 70 mm Pose en réno aile de: 40				

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	<p>Dormant réno Sens d'ouverture: Tirant droit vue intérieure. Type de pareclose: Pareclose ronde. Côtes fabrication Hauteur de poignée standard Vitrage 4/20/4 Clair Warm Edge, avec gaz argon. Epaisseur du remplissage prévu: 28 mm Couleur menuiserie: Blanc masse Crémone de semi fixe : STULP Option poignée centrée Kit A blanc CHASSIS 2VTX OB AVEC PIECE D APPUI RENOVATION - AILE DE 40 DELIGNEE A 30 Cornières 60*40 sur 3 côtés et pan coupé en bas</p> <p>CUISINE OB1 PVC Largeur 760 mm, Hauteur 1090 mm Gamme PVC WinSur+ 70 mm Pose en réno aile de: 40 Dormant réno Sens d'ouverture: Tirant droit vue intérieure. Type de pareclose: Pareclose ronde. Côtes fabrication Hauteur de poignée standard Vitrage 4/20/4 Clair Warm Edge, avec gaz argon. Epaisseur du remplissage prévu: 28 mm Couleur menuiserie: Blanc masse Grille de ventilation 15 ou 30 m3: Quantité = 1 Kit A blanc AILE DE 40 DELIGNEE A 30 Cornières 60*40 sur 3 côtés et pan coupé en bas</p> <p>Porte d'entrée vide Authentique WinSur+ PVC Largeur 890 mm, Hauteur 2160 mm Par défaut : serrure 5 points à rouleaux 8/92 axe 35à relevage avec béquille intérieure et extérieure et cylindre 40x50 Fonctionnement : Lorsque la porte d'entrée est claquée, elle est retenue par le pêne cent ral. On peut entrer à l'extérieur en actionnant la poignée. Pour verrouiller la porte, il faut relever la poignée pour actionner les rouleaux et faire un tour de clé. Gamme PVC WinSur+ 70 mm Pose en neuf Dormant neuf Sens d'ouverture: Tirant gauche vue intérieure. Type de pareclose: Pareclose ronde. Côtes fabrication Hauteur de poignée standard Epaisseur du remplissage prévu: 28 mm Couleur menuiserie: Blanc masse Serrure 5 points condamnation à la clé (4 rouleaux) Béquille Intérieure Blanche et Rosace Extérieur Inox Baton de tirage inox droit</p> <p>Panneau décoratif ELIOTT 0 Vitrage Dépoli</p> <p>Porte de service 2 vantaux PVC Largeur 1550 mm, Hauteur 2180 mm Porte de service 2 vantaux Avec son ouvrant de 105, ses paumelles Hahn réglables dans les 3 dimensions et sa serrure 5 points, cette porte est conçue pour un usage intensif.</p>	1		714,48	714,48
		1		704,04	704,04
		1		898,37	898,37

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	Prévue au tarif avec un seuil aluminium de 20mm (dormant périphérique sur demande), totalement renforcée. Porte service 2 vantaux= semi fixe= battement réduit, paumelle HAHN, verrou mini semi fixe bas et haut . Gamme PVC WinSur+ 70 mm Pose en neuf Dormant neuf Sens d'ouverture: Tirant droit vue intérieure. Type de pareclose: Pareclose ronde. Côtes fabrication Hauteur de poignée standard Vitrage 4/20/4 Clair Warm Edge, avec gaz argon. Epaisseur du remplissage prévu: 28 mm Couleur menuiserie: Blanc masse Grille de ventilation 15 ou 30 m3: Quantité = 1				
	Cornière 60x40 Blanc Longueur 2000	3	Pièce(s)	22,04	66,12
	Plat PVC 40 mm 7016 Longueur 6000	8	Pièce(s)	18,36	146,88
LER67160352	Lot de 18 turbovis torx 180 mm Ø7.5 [SPAX]	3	Lot(s)	22,90	68,70
LER82505367	Compriband 15mm expansion de 2 à 5 mm	5	Pièce(s)	8,00	40,00
LER82505364	Compriband 30mm expansion de 5 à 14 mm	5	Pièce(s)	15,00	75,00
LER82200502	Mousse PU [SOUDAL]	7	Pièce(s)	9,99	69,93
LER82354383	Kit de fixation pose totale	3	Pack(s)	49,90	149,70
LER68715850	Fond de joint Ø10mm	2	Pièce(s)	3,90	7,80
LER70052150	Mastic Acrylique int/ext Mur & Fenêtre Blanc [AXTON]	5	Cartouc he(s)	4,25	21,25
LER73031735	Sous-couche universelle 1L [LUXENS]	1	Pot(s)	15,90	15,90
LER70842156	Peinture laque blanc satiné 1l [ZOLPAN]	1	Pot(s)	37,90	37,90
LER82394949	Bloc-porte atelier vitré noir H204 I83 poussant droit	1	Pièce(s)	269,00	269,00
LER82394951	Bloc-porte atelier vitré noir H204 I93 poussant gauche	1	Pièce(s)	289,00	289,00
	Sous-total				4 593,17
DP0	Déplacements - Zone 0 Déplacement offert	3	Jour(s)	0,00	0,00
RESERV	<u>DEVIS SOUS RESERVE</u> Ce devis a été établi sous réserve de surcoût éventuel en cas de découverte ou particularité du chantier. Tous travaux supplémentaire devra faire l'objet d'une concertation entre l'entreprise et son client pour en avoir	1		0,00	0,00

Code	Description	Qté	Unité	Prix unitaire	Montant Net
	l'approbation.				

Conditions des Frais de Débours :

En acceptant ce devis, vous acceptez que l'entreprise procède aux achats des matériaux à votre nom.

En procédant ainsi, l'entreprise n'applique pas de marge sur celles-ci. Ainsi, vous profitez toujours de tarif à prix coûtant.

De ce fait, et sachant que ce devis a été réalisé avec les tarifications en vigueur au moment de son édition, l'entreprise n'est pas responsable des changements de tarification de ses fournisseurs et vous serez dans l'obligation de prendre en compte ces éventuels changements lors du règlement du solde, qu'il soit avantageux ou pas.

TVA non applicable, art. 293 B du CGI.

Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.

Net à payer	6 958,17 €
--------------------	-------------------

ACCEPTATION DU DEVIS

Merci de nous retourner un exemplaire de ce devis avec les mentions "*Lu et approuvé. Bon pour accord*" daté et signé, accompagné d'un acompte de : **4593.17 €** correspondant à environ 30%, ou à l'achat des matériaux suivant les spécificités du chantier.

par :

Espèce

Chèque : à l'ordre de "*JPS*"

Virement : RIB à retrouvé sur votre espace client de notre site internet